Brochure technique des produits
TS 90 Impulse EN 3/4
ferme-porte
2
0°
0
20
10

Arrêt mécanique pour glissière TS 90 Impulse utilisation en force 3 EN 10002100
Limiteur d’ouverture pour glissière TS 90 Impulse 10002000
Codification ferme-portes et accessoires
dormakaba.com
WN 05361151532, FR, 08/2023
Sous réserve de modifications techniques.
Notre offre
Solutions d’accès automatisées (AAS)
Portes automatiques
Solutions d'accès sécurisés
Solutions de contrôle d’accès (ACS)
Contrôle d’accès et gestion des temps
Issues de secours et voies d’évacuation
Contrôle d’accès électronique
pour l’hébergement
Solutions d’accès mécaniques (AHS)
Ferme-portes
Quincaillerie de porte
Cylindres et clés mécaniques
Services
Mise á jour et conseils
Montage et mise en service
Entretien et Reparatur
Engagement en matière de durabilité
Nous sommes engagés à favoriser un développement
durable tout le long de notre chaîne de valeur et en
harmonie avec nos responsabilités économiques,
environnementales et sociales auprès des générations
actuelles et futures. La durabilité est un facteur de plus
en plus important dans l’industrie de la construction.
Afin de fournir des informations quantifiées sur les
impacts environnementaux d’un produit tout au long de
son cycle de vie, dormakaba fournit des déclarations
environnementales de produits (EPD), basées sur des
évaluations holistiques du cycle de vie.
dormakaba
Suisse SA
Chemin de Budron A5
CH-1052 Le Mont-sur-Lausanne
T  +41 848 85 86 87
dormakaba.ch
dormakaba
Belgium N.V.
Monnikenwerve 17-19
BE-8000 Brugge
T  +32 50 45 15 70
dormakaba.be
dormakaba
France S.A.S.
2-4 rue des Sarrazins
FR-94046 Créteil cedex
T  +33 1 41 94 24 00
dormakaba.fr